



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MAIO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, diet, sabor cola, 2 litros. -	05	6,65		33,25
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, sabor guaraná, 2 litros. -	05	6,17		30,85
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bebida a base de soja, diet, sabores diversos, 1 litro. -	10	6,65		66,50
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pudim a base de leite, ovos e leite condensado, embalagem de 1,8 quilos. -	01	52,77		52,77
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Geleia diversos sabores, 320 gramas. -	01	14,00		14,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Molho de pimenta, tipo tabasco, 60 ml. -	01	10,00		10,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Ketchup, 200 gramas. -	01	3,00		3,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mostarda, 200 gramas. -	01	3,00		3,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maionese, tipo light, 500 gramas. -	01	6,00		6,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Sanduche de pão de forma. -	20	3,00		60,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Croissant, 150 gramas. -	10	4,00		40,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salgado quatro queijos, 120 gramas. -	10	4,00		40,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão de forma, embalagem de 350 gramas. -	01	6,00		6,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoitos água e sal, embalagem de 200 gramas. -	02	2,50		5,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoitos tipo wafer, embalagem de 165 gramas. -	02	2,60		5,20
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salame tipo italiano fatiado (gramas). -	300	5,99		17,97
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Presunto cozido, fatiado (gramas). -	300	2,79		8,37
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Queijo tipo prato, fatiado (gramas). -	300	2,59		7,77
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Peito de peru, fatiado (gramas). -	300	4,49		13,47



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MAIO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maça tipo gala (kg). -	01	8,00		8,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pera tipo willian (kg). -	01	9,99		9,99
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mamão tipo papaya (kg). -	01	7,00		7,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Banana tipo nanica (kg). -	01	4,00		4,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, diet, sabor cola 2 litros. -	05	6,65		33,25
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, sabor guaraná, 2 litros. -	05	6,17		30,85
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bebida a base de soja, diet, sabores diversos, 1 litro. -	10	6,65		66,50
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bolo de chocolate ou frutas, 3 quilos. -	01	95,00		95,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Geleia diversos sabores, 320 gramas. -	02	14,00		28,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Molho de pimenta, tipo tabasco, 60 ml. -	01	10,00		10,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Ketchup, 200 gramas. -	01	3,00		3,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mostarda, 200 gramas. -	01	3,00		3,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maionese, light, 500 gramas. -	02	6,00		12,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Requeijão cremoso tradicional, 220 gramas. -	02	7,00		14,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Margarina, com sal, 500 gramas. -	01	6,00		6,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Atum em pedaços, 170 gramas. -	04	7,50		30,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Sanduche de pão de forma. -	20	3,00		60,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Croissant, 150 gramas. -	10	4,00		40,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salgado quatro queijos, 120 gramas. -	10	4,00		40,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão de forma, 350 gramas. -	02	6,00		12,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MAIO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão francês (kg). -	02	9,00		18,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoito tipo água e sal, embalagem de 200 gramas. -	02	2,50		5,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoito tipo wafer, embalagem de 165 gramas. -	02	2,60		5,20
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salame tipo italiano, fatiado (gramas). -	300	5,99		17,97
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Queijo tipo prato, fatiado (gramas). -	300	2,59		7,77
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Presunto cozido (gramas). -	300	2,79		8,37
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Peito de peru, fatiado (gramas). -	300	4,49		13,47
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maça tipo gala (kg). -	02	8,00		16,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pera tipo willian (kg). -	02	9,99		19,98
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mamão tipo papaya (kg). -	02	7,00		14,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Banana tipo nanica (kg). -	02	4,00		8,00
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Tomate (kg). -	01	5,50		5,50
03/05	0056	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Cebola branca (kg). -	01	5,00		5,00
03/05	720	14.216.755/0001-32	L.A. RAIS. PRODUTOS DE ACESSIBILIDADE EPP. -	Tatil fácil cinza alerta adesivado 3,00 cm p/ def visual (MET). -	25,00	120,00		3.000,00
03/05	720	14.216.755/0001-32	L.A. RAIS. PRODUTOS DE ACESSIBILIDADE EPP. -	Tatil fácil azul alerta adesivado 3,0 cm p/ def visual (MET). -	35,00	80,00		2.800,00
03/05	720	14.216.755/0001-32	L.A. RAIS. PRODUTOS DE ACESSIBILIDADE EPP. -	Tatil fácil azul direcional p/ def visual (MET). -	25,00	80,00		2.000,00
16/05	335	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME. -	Água mineral natural 1500 ml sem gás (PCTE). -	156,0000	8,6400		1.347,84
16/05	335	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME. -	Água mineral natural 500 ml com gás (PCTE). -	50,0000	12,9600		648,00
16/05	335	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME. -	Água mineral natural GL 20 l (GL). -	6,0000	7,0000		42,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MAIO/2013.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
16/05	335	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME. -	Água mineral natural copo 200 ml (CAIXA). -	2,0000	21,6000	-	43,20
16/05	2887	58.355.009/0001-03	A.G DE PINHO & CIA LTDA. -	Gasolina Original C Aditiv (LTS). -	932,795	2,819	-	2.629,55
17/05	001	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME. -	Óleo de peroba 500 ml (UN). -	12,0000	13,5700	-	162,84
17/05	001	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME. -	Flanela branca 40x60 cm (UN). -	120,0000	6,4500	-	774,00
17/05	001	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME. -	Toalha de papel 50 fls c/2 (PCT). -	180,0000	3,4400	-	619,20
17/05	001	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME. -	Papel higiênico folha dupla c/4 (UN). -	320,0000	4,5800	-	1.465,60
17/05	001	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME. -	Guardanapo 33x30 cm c/50 (UN). -	250,0000	2,7000	-	675,00
17/05	001	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME. -	Vassoura (UN). -	20,0000	5,3300	-	106,60
17/05	001	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME. -	Saco alvejado 55x80 cm (UN). -	100,0000	7,2800	-	728,00
17/05	001	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME. -	Limpador multiuso 500 ml (UN). -	120,0000	3,4300	-	411,60
17/05	001	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME. -	Luva fina não cirúrgica c/10 (UN). -	30,0000	5,6800	-	170,40
17/05	001	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME. -	Inseticida 300 ml (UN). -	240,0000	5,2000	-	1.248,00
17/05	001	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME. -	Água sanitária 1 l (UN). -	300,0000	2,1800	-	654,00
17/05	001	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME. -	Álcool 46% 1 l (UN). -	120,0000	4,1600	-	499,20
17/05	001	17.812.698/0001-42	SEMPER COMERCIO LTDA – ME. -	Desinfetante 5 l (UN). -	30,0000	10,3000	-	309,00

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

Mauro Paiva Lopes Junior
DIRETOR DE FINANÇAS

Marcelo Squassoni
PRESIDENTE